
2022 年７月５日 

株主各位 

 

第 12 回定時株主総会 ライブ配信コメントについて 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 第 12 回定時株主総会開催中にライブ配信のウェブサイトにご意見、コメントをいただきまして、誠にありがとうござ

いました。 

株主の皆さまからは、パーパス経営について株主総会を通じて理解が一定深まったとのご意見や、経営陣および

社員への応援コメント、適時の情報提供への期待のほか、当社の取組みがよくわかり視聴してよかった等の複数の

ご意見をいただきました。 

株主の皆さまには、今後とも一層のご理解、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  なお、個別の事案等に関する内容は、当社ホームページへの回答の掲載を差し控えさせていただきます。個別の

事案等に関するご相談は、当社グループ各社の相談窓口までご連絡ください。 

 

 

以上 


